



Milli azadlıqdan
şirin nemət yoxdur!

J. Aliyev

23 aprele gedən yol 7 gün qalırdı...



→ Bax səh. 2



Regionların inkışafına davamlı diqqət və qayğı

→ Bax səh. 2

Azərbaycan “sabitlik adası”dır...

**YENİ
AZƏRBAYCAN**

Azərbaycan dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərəfəsidir
Qəzet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı.

16 aprel
2024-cü il,
çərşənbə axşamı
№ 064 (6650)
Qiyməti
60 qəpik



→ Bax səh. 3

Ən yaxşı 7 dövlətdən biri...

→ Bax səh. 3

Ermənistan beynəlxalq məhkəmə qarşısında



→ Bax səh. 3

Tarix bəlli oldu...

Azərbaycanda keçiriləcək BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası (COP29) ilə bağlı COP29-un baş qərargahında aprelin 15-də ilk mətbuat konfransı təşkil olunub. Tədbirdə COP29-un müəyyən olunmuş prezidenti Muxtar Babayev, COP29-un baş danışıqçısı Yalçın Rəfiyev, COP29-un baş icraçı direktoru Elnur Soltanov, COP29 Azərbaycan Əməliyyat Şirkətinin İdarə Heyətinin sədri və Əməliyyatlar üzrə baş icraçı Nərimin Çarçalova, COP29-un İqlim üzrə yüksək səviyyəli çempionu Nigar Arpadarai, COP29-un İqlim üzrə gənclər çempionu Leyla Həsənova...

→ Bax səh. 4

Sığorta şirkətləri: Gəlirləri çox, xidmətləri az, yarıtmaz...



→ Bax səh. 5

Qərəzli və zərərli hesabat

Bir sıra beynəlxalq təşkilatlar var ki, Azərbaycan haqqında daim qeyri-obyektiv və qərəzli mövqedən çıxış edirlər. “Freedom House” da məhz belə təşkilatlardan biridir. “Freedom House” mütəmadi olaraq ölkəmiz barəsində həqiqətə uyğun olmayan məlumatlar yayır və artıq cəmiyyətimizdə haqlı olaraq bu beynəlxalq QHT-nin Azərbaycan haqqında obyektiv mövqedə olmaması barədə rəy formalaşmışdır. Bu günlərdə isə “Freedom House” “Xalqlar keçiddə 2024” adlı hesabatını açıqlayıb. Bu dəfə də Azərbaycana qarşı münasibət əvvəlki hesabatdakından heç nə ilə fərqlənmir. Təşkilat yenə də qərəzli mövqedən çıxış edərək Azərbaycanı “qeyri-demokratik” ölkələr sırasına daxil edib. Artıq bu yanaşma “Freedom House” üçün “ənənəvi” hal alıb. Ümumiyyətlə, “Freedom House” özünü “demokratiya və insan hüquqları müdafiəçisi” kimi təqdim etsə də, əslində bu bədnam təşkilatın hansı məqsədlərə xidmət etdiyi...

→ Bax səh. 5

İrəvan etiraf etdi...

2020-ci il Vətən müharibəsi, 2023-cü il anti-terror tədbirləri Cənubi Qafqaza yeni mahiyyət qazandı. İllərlə erməni separatizminin davam etdiyi, erməni terrorunun yayıldığı regionda indi sülh və əmin-amanlıq hökm sürür. Bu fakt Azərbaycanın ortaya qoyduğu iradənin nəticəsidir. Həm ərazilərini azad edən, həm də suverenliyini bərpa edən Azərbaycanın təşəbbüsü və iştirakı ilə bölgədə yeni münasibətlərin formalaşdırılması uğrunda qətiyyətli iş aparılır. Təəssüfləndirici haldır ki, ölkəmizin bu xoş niyyəti zaman-zaman Ermənistan tərəfindən qeyri-adekvat qarşılanır. Ümumiyyətlə, Vətən müharibəsindən sonrakı dövərdə bir sıra aktiv təxribatları ilə yadda qalan Ermənistan ara-sıra yenə bu kimi addımlara “əl atır”. Xüsusilə, son dövrlərdə qərblə himayədarlara sığınan İrəvan bölgədə yaranmış sabitliyi təhdid etməkdən çəkinmir - şərti sərəhd bölgələrində Azərbaycan əraziləri atəşə tutulur. Təbii ki, Azərbaycan dövləti bu addımı layiqincə cavablayır - paralel olaraq Ermənistanın qərblə havadarları, “mülki...”

→ Bax səh. 5

“Crocus City Hall” terrorunda Fransa izi

Kütləvi terrorların baş verməsi bugünkü dünyanın acı reallığıdır. Son olaraq belə kütləvi terror aktlarından biri Moskvada “Crocus City Hall”da törədildi. Aralarında uşaqlar və qadınlar da olmaqla onlarla insanın həyatına son qoyan dəhşətli terroru törədənlərin bir çoxu məhv edilib və yaxud saxlanılıb. Ancaq terror aktını fiziki olaraq törədən, necə deyirlər, aysberqin yalnız görünən tərəfidir. Alt qatda gizli mətləblər yatır. Sağ qalan terrorçulardan alınan ifadələrdən bəlli olur ki, onlar qanlı olayı maddi maraqları üçün törədiblər. Bəs “Crocus City Hall” terrorunun sifarişini haradan və kimdən, hansı dairələrdən gölib? Fransa ilə bağlı şübhələr artır Çox doğru olaraq “Crocus City Hall” terroru məhdud sayda icraçının həyata keçirdiyi lokal xarakterli hadisə kimi yox, həm də transmilli cinayət faktı qismində araşdırılır. İzlər həm də Fransaya doğru uzanır. Son günlərdə...

→ Bax səh. 6

Sonrakı peşmançılıq, yaxud daldan atılan daş topuğa dəyər...

Azərbaycanda mövcud olan kiçik kəsimin - redikül müxalifətinin ölümdən bir iş görmədiyi hər kəsə bəllidir. Bu düşüncədə cəmləşənləri, o cümlədən də özünü yeri gəldi-gəlmədi rediküllərin lideri qismində təqdim edən AXCP sədri Əli Kərimlini ən yaxşı halda dil pəhləvanları kimi səciyyələndirə bilərik. Əli Kərimli və onun çiyindəşləri cəmiyyətdə nüfuzlarını tamam itirdiklərinə görə sosial şəbəkələri, Qənimət Zahidin, filankos O. qızının internet televiziya kanallarını özlərinə “fəaliyyət” meydanı seçiblər. Məsələ burasındadır ki, onlar bu platformalar üzərindən də qərəzli, düşmən dəyirmanına su tökən səslənmələr edirlər. Belə qənaət hasil olur ki, başda Əli Kərimli olmaqla rediküllər hansı yollarla milli maraqlarımıza xələl...

→ Bax səh. 7

**ABŞ
səfirinin
erməni
“təəssübkeşliyi”**



III dünya müharibəsi ehtimalı...



→ Bax səh. 6

→ Bax səh. 4

